

# RICHIESTA CONTRIBUTI ALLE FAMIGLIE PER FREQUENZA BABY-PARKING

## Al Sindaco del Comune di La Loggia

## DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE

(Art. 46 D.P.R. 28.12.2000, n. 445)

Il/la	sottoscritto/	'a

11/1a SOLIOSCITUO/a																
NOME	OME						С	COGNOME								
CODICE FISCALE																
Residente via/piazza n° civico								1	CE	CELLULARE					·	
COMUNE	LA LOGGIA							СА	.P	10040	F	ROV	то	RINC	)	
valendosi del disposto di e dalle leggi speciali in richiamate dall'art. 76 e eventualmente conseguer	materia po del D.P.R.	er il c sudd	caso d etto,	di dic noncl	hiara hé da nto su	zione ll'art. lla ba	falsa 75 a se di d	o me lel citi dichia	ndace ato D	e, la j ).P.R.	formazi . 445/2	ione 000	e/o l'a	uso di	atto j	falso,
r ,	4 11 4 .		1 - C.			ICHI				.1-1			1 - <b>6</b> T	<b>?Τ1</b> .	1	- 2 2 22
L'erogazione di un c e a tal fine	ontributo	per	la fr	eque	nza a	al ser	V1Z10	Bab	y pa	rkın	g com	una	ile "L	Isola	i che	c'e''
e a tai iiie					DIG	СНІ	AR	RΑ								
1) D:	1 1/1 1		,													
1) Di essere genitore	del/la ba	ambir	10/a					0110								
NOME		1 1		I	1		CO	GNO	ME	1			1	1	1	1
CODICE FISCALE																
LUOGO di NASCITA							DA	TA di	NAS	CITA	4					
Iscritto presso il baby-	parking co	omun	ale "	L'iso	la ch	e c'è	" di I	La Lo	ggia;							
Che il/la proprio/a figl	io/a frequ	enta i	l bab	y-pa	rking	con 1	la seg	guente	e fori	nula	:					
☐ abbonamento di al	meno 6 n	nesi									abbo	nan	nento	a 11 ı	mesi	
a partire dal	fino	al _			_											
<ul> <li>□ minimo 20 ore alla</li> <li>□ minimo 25 ore alla</li> <li>□ minimo 30 ore alla</li> <li>□ minimo 35 ore alla</li> <li>□ minimo 40 ore alla</li> </ul>	settimana settimana settimana	a a a									minii minii minii minii minii	mo mo mo	25 ore 30 ore 35 ore	e alla e alla e alla	settin settin settin	nana nana nana
2) che dal calcolo effet	tuato risu	lta il	segu	ente ı	ın <u>IS</u>	EE N	AIN(	<u>OREN</u>	<u>INI</u>							
di euro		,	, con	scad	enza	31.12	2.202	3 di c	ui si	alleg	ga copi	a.				

di euro\_\_\_\_\_\_, con scadenza 31.12.2024 di cui si allega copia.

Dichiara, inoltre, di avere conoscenza che, nel caso di corresponsione dei benefici, si applica l'art. 4, con	ıma
2, del d. lgs. n.109/1998 in materia di controllo di veridicità delle informazioni fornite e che, in caso	o di
dichiarazioni non veritiere, è passibile di sanzioni penali ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, oltre alla rev	oca
dei benefici eventualmente percepiti.	

Data	Firma del dichiarante	
Duiu	I'uma aei aichiaranie	

## **ALLEGARE**

- 1) Dichiarazioni <u>ISEE</u> come richieste;
- 2) Copia IBAN per accredito del contributo.

# RICHIESTA CONTRIBUTI ALLE FAMIGLIE PER FREQUENZA BABY-PARKING

## RICEVUTA RELATIVA ALLA PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA

## IL/LA SIG./RA

NOME		COGNOME				
VIA/PIAZZA N. CIVICO						
COMUNE	LA LOGGIA	САР	10040	PROV	TORINO	

HA PRESENTATO DOMANDA ALL'UFFICIO PROTOCOLLO IN DATA \_\_\_\_\_

## <u>Informativa per il trattamento dei dati personali ai sensi dell'art 13 del</u> Regolamento europeo n. 679/2016

#### 1. Premessa

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento europeo n. 679/2016 (GDPR), Il Comune di La Loggia, in qualità di "Titolare" del trattamento, è tenuto a fornirle informazioni in merito all'utilizzo dei suoi dati personali.

#### 2. Titolare del trattamento dei dati personali

Il Titolare del trattamento dei dati personali di cui alla presente Informativa è il Comune di La Loggia, in Via L. Bistolfi n. 47 - 10040 La Loggia (TO), Tel. 011-9627265.

#### 3. Responsabile della protezione dei dati personali

Il Comune di La Loggia ha designato quale Responsabile della protezione dei dati la Società Acta Consulting S.r.l. contattabile all'indirizzo e-mail: dpo@actaconsulting.it

#### 4. Responsabili del trattamento

Il Comune di La Loggia può avvalersi di soggetti terzi opportunamente nominati responsabili del trattamento per l'espletamento di attività e relativi trattamenti di dati personali di cui il Comune ha la titolarità.

Conformemente a quanto stabilito dall'art. 28 del Regolamento UE 679/2016 con tali soggetti il Comune sottoscrive contratti che vincolano il Responsabile del trattamento al rispetto dalla normativa.

Il responsabile del trattamento interno è il responsabile del Servizio Politiche sociali, Istruzione e Cultura

#### 5. Finalità e base giuridica del trattamento

Il trattamento dei suoi dati personali viene effettuato dal Comune di La Loggia per lo svolgimento di funzioni istituzionali e, pertanto, ai sensi dell'art. 6 comma 1 lett. e) non necessita del suo consenso.

I dati personali saranno trattati dal Comune di La Loggia esclusivamente per le finalità di erogazione del contributo per frequenza Baby-parking.

Il conferimento dei Suoi dati è facoltativo, ma necessario per perseguire le finalità dichiarate.

#### 6. Destinatari dei dati personali

I Suoi dati personali saranno trattati da personale interno previamente autorizzato e designato quale incaricato del trattamento, a cui sono state impartite idonee istruzioni volte alla concreta tutela dei dati personali. I suoi dati personali non saranno oggetto di comunicazione o diffusione, salvo i casi previsti da specifici obblighi normativi.

#### 7. Trasferimento dei dati personali a Paesi extra UE

I suoi dati personali non saranno trasferiti al di fuori dell'Unione europea.

#### 8. Periodo di conservazione

I suoi dati saranno conservati per un periodo non superiore a quello necessario per il perseguimento delle finalità sopra menzionate. A tal fine, anche mediante controlli periodici, viene verificata costantemente la stretta pertinenza, non eccedenza e indispensabilità dei dati rispetto al rapporto, alla prestazione o all'incarico in corso, da instaurare o cessati, anche con riferimento ai dati che Lei fornisce di propria iniziativa. I dati che, anche a seguito delle verifiche, risultano eccedenti o non pertinenti o non indispensabili non saranno utilizzati, salvo che per l'eventuale conservazione, a norma di legge, dell'atto o del documento che li contiene.

#### 9. I suoi diritti

Nella sua qualità di interessato, Lei ha diritto:

- di accesso ai dati personali;
- di ottenere la rettifica o la cancellazione degli stessi o la limitazione del trattamento che lo riguardano;
- di opporsi al trattamento;
- di proporre reclamo al Garante per la protezione dei dati personali nel caso ritenga che i suoi diritti vengano violati.

Per esercitare i Suoi diritti può contattare il titolare del trattamento tramite posta raccomandata all'indirizzo via Via L. Bistolfi n. 47 - 10040 La Loggia (TO) o tramite PEC all'indirizzo protocollo.laloggia@legalmail.it